2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /GM-UBND
	Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính mời: ...............................................................................................
UBND xã tổ chức buổi đo đạc thực địa, xác định ranh giới theo đơn yêu cầu của ông Mạc Cảnh, thôn An Hòa Bắc, xã Trà Giang. Do đồng chí: Võ Sinh Quân -  Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì:

I. Thành phần tham dự:

1. Ở xã:

- Ông: Võ Sinh Quân - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Mời ông; Phạm Văn Đại - Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên VP HĐND và UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

2. Ở Thôn:

- Ông: Lê Thanh Hải - Trưởng thôn An Hòa Bắc;

- Ông: Thới Ngọc Anh - TB CTMT thôn An Hòa Bắc;

3. Mời các công dân và đơn vị có liên quan:

- Mời ông: Mạc Cảnh (An Hòa Bắc) - Chủ sử dụng đất;

- Mời ông: Phan Văn Trung (An Hòa Bắc) - Chủ sử dụng đất giáp ranh;
- Mời bà: Lê Thị Ngoan (An Hòa Bắc) - Chủ sử dụng đất giáp ranh;

- Đơn vị tư vấn đo đạc - Chủ sử dụng đất có đơn tự thuê đơn vị tư vấn đo đạc và chịu chi trả kinh phí đo đạc;

II. Thời gian, địa điểm: Đúng vào lúc 08h00 ngày 17/10/2025 (Sáng thứ 6).

III. Địa điểm: Tại thực địa thửa đất số 1057, tờ BĐ số 12, thôn An Hòa Bắc, xã Trà Giang (xã Nghĩa Thắng cũ).
IV. Nội dung:

- Giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc; Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị biên bản ghi nội dung buổi làm việc.
Nhận được giấy mời này kính đề nghị các các ông (bà) có tên trên tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi làm việc đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân